Oderisius de Verreclis tenet a Domino Rege Vetereclam, quod, sicut dixit, est feudum II. militum, et tenet in Marsi medietatem Castelli de Flumine, et quintam de Pereto in Garzoli, et quintam de Podio in Marsi, et quintam de Tremonte, quod, sicut dixit, est feudum III. et medij. Una, feuda VIII. et augmentationem sunt milites VII. Una inter feud. et augmentationem obtulit milites XIV. et servientes XXVIII.

Robertus de Cortenella tenet in Marsi a Domino Rege Cortinellam, quod, sicut dixit, est feudum II. militum, et Girifalcum in Marsi, quod est feudum I. militis. Una sunt feuda militum III. et augmentationem sunt milites III. Una inter feud. et augmentationem sunt milites VII. et servientes XIII.

Berardus de Sanctodonato tenet a Domino Rege in Marsi Sanctum Donatum, et Podium de Sancto Ausino, quod est feudum III. militum, ei augmentationem eius milites III. Una inter feud. et augmentationem obtulit milites VI. et servientes XII.

Malastrinus frater iam dicti Berardi tenet quintam partem de Pereto, et quintam de Tramonte in Marsi, quod, sicut dixit, est feudum I. militis. et cum augmentatione obtulit milites II. et servientes IV.

Bonaventura de Tallacozzo tenet a Domino Rege Tallacozzum, quod, sicut dixit, est feudum IV. militum, et medietatem Castelli de Flumine, et quintam partem de Pereto in Garzoli, et quintam partem de Podio in Marsi, et quintam de Tramonte, quod, sicut dixit, est feudum III. militum, et augmentationem sunt milites VII. Una inter feud. et augmentationem obtulit milites XIV. et servientes XXVIII.

#### *Iste tenet de praedictis filiis Oderisij.*

Ioannes Duca cum consanguineis suis tenet Altum Sanctae Mariae, quod est feudum II. militum, et Scansanum, quod est I. militis, et Salcurum, quod est I. militis. Una sunt feuda IV. et augmentationem sunt milites IV. Una inter feud. et augmentationem obtulit milites VIII. et servientes VIII.

Gentilis Vetulus dixit, quod tenet in capite a Domino Rege Castrum Pesci, quod est feudum IV. militum, et Bari, quod est II. militum, et Macclam Temonem, quod est I. militis, et Castellonem, quod est I. militis, et Rocciam Melitum, quod est I. militis, et Castellum Manardi, quod est I. militis, et

Collem Fecatum , quod est I. militis , et Sanctum Ioannem de Lapidio , quod est III. militum , et Rocciam Randisij , quod est I. militis. Haec omnia Castella Gentilis Vetuli sunt in Valle Petrae in Comitatu Restino , et tenet in Amiterno Villanum , quod est I. militis , et Rocciam de Corvu , et Castrum Piczoli I. militis , et Scassanum , quod est I. militis , quod tenet Benegnata.

Filiij Garsedonij medietatem Colinirci , quod est II. militum , et medietatem Luci , quod est I. militis . et Filii Garsedonij Rocciam Sancti Viti , quod est I. militis , et tenet Praecellam in Cicoli , quod est feendum II. militum. Una inter feud. et augmentum obtulerunt milites LX. et servientes LX.

*Isti tenent de eo.*

Stephanus de Petraficta tenet Petram Pietam , quod est , sicut dixit , feendum I. militis et dimidij , et cum augmentatione obtulit milites III. et servientes VII.

Godo Umbardi , et Ermagnus Blancus cum consanguineis suis tenet Gusum , quod , sicut dixerunt , est feendum II. militum et dimidij , et augmentationem eorum sunt milites II. et dimidijs. Una inter feendum , et augmentationem obtulerunt milites V. et servientes X.

Bonushomo de Rocca Berardi tenet medium Rocciam , quae , sicut dixit , est feendum dimidij militis . et cum augmentatione obtulit militem I. et servientes II.

Adenago de Mayrano tenet in Mayrano , et in Monte Urselli , et in Aviano , et in Rocca Furci , quod est , sicut ipse dixit , feendum I. militis . et cum augmentatione obtulit milites II. et servientes V.

Raynaldus de Reynuclo cum suis consanguineis tenet in Marano , et in Monte Urselli , et in Amano , et in Rocca Furci feud. III. militum. et cum augmentatione obtulit milites VI. et servientes XV.

Randisius de Berardo cum suis consanguineis tenet in Marano , et in Monte Urselli , et in Amiano , et in Rocca Furci feendum III. militum. et cum augmentatione obtulit milites VI. et servientes XV.

Nicolaus Petrus tenet in Marano , et in Monte Urselli , et in Aviano , et in Fano , et in Rocca Furci feendum I. militis . et cum augmentatione obtulit milites II. et servientes V.

Osredicius tenet in Marano , et in Monte Urselli , et in Aviano , et in Fano , et in Rocca Furci feendum I. militis . et cum augmentatione obtulit milites II. et servientes V. Una omnia feuda militum praedicti Gentilis XIII. et dimidij. et augmentationem sunt milites XIII. et dimidijs. Una inter feud. et augmentationem servitij sunt milites XXVII. et servientes LXIII. Una demanij , et servitij praedicti Gentilis sunt de proprijs feidis milites LXI. et augmentationem sunt milites XLV. Una inter feuda , et augmentationem demanij , et servitij sui obtulit milites LXXXVI. et servientes CXXIII.

Raynaldus Senebaldus tenet in capite a Domino Rege in Cicoli Malerium , quod est feendum III. militum , et Vallem Bonam , quod est feendum I. militis , et Cormaniavam , quod est I. militis , et Rocciam Alberti , quae est I. militis , et Radicatum , quae est I. militis , et Samvucum , quod est I. militis , et Podium , quod est I. militis , et Gergentum , quod est I. militis. Una sunt feuda XI. et cum augmentatione sunt XXII. et servientes XXII.

Octo de Montanna tenet a Domino Rege in capite in Garzoli , et in Comitatu Reatino Rocciam de Bucte , quod est feendum III. militum. Et medietatem de Fossecca , quae est feendum I. militis. Et Rocciam de Brugna , quae est VII. militum et dimidij. Una sunt feuda IV. et medium , et augmentationem eius milites IV. et dimidijs. Una inter feud. et augmentationem obtulit milites V. et servientes X.

Pandalphus de Calle , et Berardus de Calle tenent a Domino Rege in Marsi Collem Zippam , quod est feendum III. militum. et augmentum sunt IV. Una inter feendum , et augmentationem obtulit milites VIII. et servientes XVI.

Todinus de Celle tenet a Domino Rege in Garzoli Celle , quod , sicut dixit , est feendum IV. militum. et augmentationem sunt IV. Una inter feendum , et augmentationem obtulit milites XI. cum Podio Simonis , quod est I. militis , et servientes XX.

Johannes filius Fortisbrachii tenet a Domino Rege in Fano Reatino Montem Gambarum , quod est , sicut ipse dixit , feendum I. militis , et Rocciam da Mallione , quod est I. militis. Una sunt feuda III. et cum augmentatione obtulit milites VI. et servientes XII.

*Isti tenent de eo.*

Pandalphus de Catalici tenet ab eodem Johanne Catalicem , et Rocciam , et Matutinum , et Podium , quod , sicut dixit , est feendum II. militum , et tres partes alterius militis , et cum augmentatione obtulit milites V. et dimidium , et servientes XI. Una demanij , et servitij praedicti Johannis sunt cum augmentatione milites XI. et dimidijs , et servientes XXIII.

Senebaldus Perditarius tenet a Domino Rege in Collina , et in Comitatu Reatino Pendenzam , et Crucuram Girardi , quod est feendum III. militum. et cum augmentatione obtulit milites VI. et servientes XII.

Ospinellus de Sancto Martino tenet a Domino Rege in Collina , et in Comitatu Reatino Sanctum Martinum , quod est feendum I. militis . et cum augmentatione obtulit milites II. et servientes IV.

Filius Garsenij tenet a Domino Rege in Comitatu Reatino Capradorum , quod est feendum II. militum , et Baranum , quod est I. militis. Una sunt feuda III. et cum augmentatione obtulit milites VI. et servientes XII. et in Amiterno tenet Torna in parte , quod est I. militis , et dimidij , et tenet Rocciam Sancti Viti , quod est VIII. militum , et Colinircum , quod est II. militum.

Alexander de Balbiano tenet a Domino Rege , quod est II. militum , et Calcarolam , quod est I. militis , et Ponzanum , quod est I. militis. Una sunt feuda militum IV. et cum augmentatione obtulit milites VIII. et servientes XVI.